
PHYSICAL MODEL
FOR PROJECT

Projekt Minerál

MODEL

Projekt Minerál
Version 1.0

Kriminalistický ústav Praha
(c) by kpt. Ing. Ji í Pe ek

Created: 4.2.2015
Last Modified: 9.2.2016



Model Description

Model Description

-  2-



Entities

Entity Report

Entity Name Primary Key
#
Attribu
tes

BarvaLuminiscence idBarvaLuminiscence, idUzivatel 6
Foto idFoto, idMereni, idUzivatel 11
GeografickaJednotka idGeografickaJednotka, idUzivatel 6
GeologickaJednotka idGeologickaJednotka, idUzivatel 6
Hodnoty idHodnoty, idSpektrum, idUzivatel 6
IntenzitaLuminiscence idIntenzitaLuminiscence, idUzivatel 7
Klasifikace idKlasifikace, idUzivatel 6
Kraj idKraj, idUzivatel 6
Mereni idMereni, idVzorek, idUzivatel, idPristroj 11
Mineral idMineral, idUzivatel 6
Opravneni idOpravneni, idUzivatel 6
PomKlasifikace idPomKlasifikace, idUzivatel 6

PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHornin
y, idUzivatel, idPuvodHorniny, idKlasifikace

6

PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral,
idTypVzorek, idMineral, idUzivatel

6

Prilohy idPrilohy, idVzorek, idUzivatel 9
Pristroj idPristroj, idUzivatel 6
PuvodHorniny idPuvodHorniny, idUzivatel 6

Spektrum
idSpektrum, idMereni, idPomKlasifikace,
idUzivatel

9

SpojeniFS idSpojeniFS, idFoto, idSpektrum, idUzivatel 6
SpojeniUzavatelOpravneni idUzivatel, idOpravneni, idUzivatelAutor 5
TypCL idTypCL, idPristroj, idUzivatel 7
TypVzorek idTypVzorek, idUzivatel 6
UpravaVzorku idUpravaVzorku, idUzivatel 6
Uzivatele idUzivatel 7

Vzorek

idVzorek, idMineral,
idIntenzitaLuminiscence,
idBarvaLuminiscence, idPuvodHorniny,
idGeologickaJednotka,
idGeografickaJednotka, idKlasifikace,
idKraj, idTypVzorek, idUzivatel

32

-  3-



Entities

Entity 'BarvaLuminiscence'

Caption BarvaLuminiscence

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key13'

Attribute Name type Parent Entity
idBarvaLuminiscence PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idBarvaLu
miniscenc
e

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

barvaLuminiscence Identifying BarvaLuminiscence Vzorek 1:N
autorBarvaLuminiscenc
e

Identifying Uzivatele BarvaLuminiscence 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key13 idBarvaLuminiscence, idUzivatel
AK idBarvaLuminiscence idBarvaLuminiscence
AK nazev nazev

-  4-



Entities

Entity 'Foto'

Caption Foto

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key9'

Attribute Name type Parent Entity
idFoto PK -----
idMereni PFK Mereni
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idFoto Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idMereni Int(11) YES NO NO NO
PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

nazevSou
bor

Varchar(10
0)

YES NO NO NO

typSoubor
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

velikostSo
ubor

Int(11) YES NO NO NO

obsahSou
bor

Longblob YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

maFoto Identifying Mereni Foto 1:N
ma Identifying Foto SpojeniFS 1:N
autorFoto Identifying Uzivatele Foto 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key9 idFoto, idMereni, idUzivatel
AK idFoto idFoto

-  5-



Entities

Entity 'GeografickaJednotka'

Caption GeografickaJednotka

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key13'

Attribute Name type Parent Entity
idGeografickaJednotka PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idGeografi
ckaJednot
ka

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

geografickaJednotka Identifying GeografickaJednotka Vzorek 1:N
autorGeografickaJedno
tka

Identifying Uzivatele GeografickaJednotka 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key13 idGeografickaJednotka, idUzivatel
AK idBarvaLuminiscence idGeografickaJednotka
AK nazev nazev

-  6-



Entities

Entity 'GeologickaJednotka'

Caption GeologickaJednotka

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key13'

Attribute Name type Parent Entity
idGeologickaJednotka PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idGeologic
kaJednotk
a

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

geologickaJednotka Identifying GeologickaJednotka Vzorek 1:N
autorGeologickaJednot
ka

Identifying Uzivatele GeologickaJednotka 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key13 idGeologickaJednotka, idUzivatel
AK idBarvaLuminiscence idGeologickaJednotka
AK nazev nazev

-  7-



Entities

Entity 'Hodnoty'

Caption Hodnoty

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key12'

Attribute Name type Parent Entity
idHodnoty PK -----
idSpektrum PFK Spektrum
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idHodnoty Int(11) YES YES NO NO
x Float YES NO NO NO
y Float YES NO NO NO
datum Datetime YES NO NO YES

PFK
idSpektru
m

Int(11) YES NO NO NO

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

namereneHodnoty Identifying Spektrum Hodnoty 1:N
autorHodnoty Identifying Uzivatele Hodnoty 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key12 idHodnoty, idSpektrum, idUzivatel
AK idHodnoty idHodnoty

-  8-



Entities

Entity 'IntenzitaLuminiscence'

Caption IntenzitaLuminiscence

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key13'

Attribute Name type Parent Entity
idIntenzitaLuminiscence PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idIntenzita
Luminisce
nce

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO
poradi Int(10) NO NO NO NO Po adí zobrazované veli iny

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

intenzitaLuminiscence Identifying IntenzitaLuminiscence Vzorek 1:N
autorIntenzitaLuminisc
ence

Identifying Uzivatele IntenzitaLuminiscence 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key13 idIntenzitaLuminiscence, idUzivatel
AK idBarvaLuminiscence idIntenzitaLuminiscence
AK nazev nazev

-  9-



Entities

Entity 'Klasifikace'

Caption Klasifikace

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key4'

Attribute Name type Parent Entity
idKlasifikace PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idKlasifika
ce

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

klasifikace Identifying Klasifikace Vzorek 1:N

jeMozno3 Identifying Klasifikace
PovoleneDvojiceKlasif
ikaceAPuvodHorniny

1:N

autorKlasifikace Identifying Uzivatele Klasifikace 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key4 idKlasifikace, idUzivatel
AK id idKlasifikace
AK nazev nazev

- 10-



Entities

Entity 'Kraj'

Caption Kraj

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key7'

Attribute Name type Parent Entity
idKraj PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idKraj Int(11) YES YES NO NO
nazev Varchar(50) YES YES NO NO
poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

nalezenVKraji Identifying Kraj Vzorek 1:N
autorKraj Identifying Uzivatele Kraj 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key7 idKraj, idUzivatel
AK idKraj idKraj
AK nazev nazev

- 11-



Entities

Entity 'Mereni'

Caption Mereni

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key8'

Attribute Name type Parent Entity
idMereni PK -----
idVzorek PFK Vzorek
idUzivatel PFK Uzivatele
idPristroj PFK Pristroj

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idMereni Int(11) YES YES NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
poznamka Text NO NO NO NO
datum Datetime YES NO NO YES
poznamka
Objektiv

Text NO NO NO NO

datumMer
eni

Date NO NO NO NO

proud Float YES NO NO NO
napeti Float YES NO NO NO

PFK idVzorek Int YES NO NO NO
PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO
PFK idPristroj Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

merenoNa Identifying Pristroj Mereni 1:N
maMereni Identifying Vzorek Mereni 1:N
maFoto Identifying Mereni Foto 1:N
maSpektrum Identifying Mereni Spektrum 1:N
autorMereni Identifying Uzivatele Mereni 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key8 idMereni, idVzorek, idUzivatel, idPristroj
AK idMereni idMereni

- 12-



Entities

Entity 'Mineral'

Caption Mineral

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key3'

Attribute Name type Parent Entity
idMineral PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idMineral Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

jeMineralem Identifying Mineral Vzorek 1:N

jeMozno2 Identifying Mineral
PovoleneDvojiceTypV
zorekAMineral

1:N

autorMineral Identifying Uzivatele Mineral 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key3 idMineral, idUzivatel
AK id idMineral

- 13-



Entities

Entity 'Opravneni'

Caption Opravneni

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key19'

Attribute Name type Parent Entity
idOpravneni PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idOpravne
ni

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
datum Datetime YES NO NO YES
platnost Bool YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

autorOpravneni Identifying Uzivatele Opravneni 1:N

maOpravneni2 Identifying Opravneni
SpojeniUzavatelOpra
vneni

1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key19 idOpravneni, idUzivatel
AK idOpravneni idOpravneni
AK nazev nazev

- 14-



Entities

Entity 'PomKlasifikace'

Caption PomKlasifikace

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key5'

Attribute Name type Parent Entity
idPomKlasifikace PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idPomKlas
ifikace

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

platnost Bool YES NO NO YES
poznamka Text NO NO NO NO
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

pomocnaKlasifikace Identifying PomKlasifikace Spektrum 1:N
autorPomKlasifikace Identifying Uzivatele PomKlasifikace 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key5 idPomKlasifikace, idUzivatel
AK id idPomKlasifikace
AK nazev nazev

- 15-



Entities

Entity 'PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny'

Caption PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key17'

Attribute Name type Parent Entity
idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodH
orniny

PK -----

idUzivatel PFK Uzivatele
idPuvodHorniny PFK PuvodHorniny
idKlasifikace PFK Klasifikace

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK

idPovolen
eDvojiceKl
asifikaceA
PuvodHor
niny

Int(11) YES YES NO NO

datum Datetime YES NO NO YES
poznamka Text NO NO NO NO

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

PFK
idPuvodHo
rniny

Int(11) YES NO NO NO

PFK
idKlasifika
ce

Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

jeMozno3 Identifying Klasifikace
PovoleneDvojiceKlasif
ikaceAPuvodHorniny

1:N

jeMozno4 Identifying PuvodHorniny
PovoleneDvojiceKlasif
ikaceAPuvodHorniny

1:N

autorPovoleneDvojiceK
lasifikaceAPuvodHorni
ny

Identifying Uzivatele
PovoleneDvojiceKlasif
ikaceAPuvodHorniny

1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key17
idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny, idUzivatel,
idPuvodHorniny, idKlasifikace

AK
idPovoleneDvojiceKlasifikac
eAPuvodHorniny

idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny

- 16-



Entities

Entity 'PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral'

Caption PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key16'

Attribute Name type Parent Entity
idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral PK -----
idTypVzorek PFK TypVzorek
idMineral PFK Mineral
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK

idPovolen
eDvojiceT
ypVzorekA
Mineral

Int(11) YES YES NO NO

datum Datetime YES NO NO YES
poznamka Text NO NO NO NO

PFK
idTypVzor
ek

Int(11) YES NO NO NO

PFK idMineral Int(11) YES NO NO NO
PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

jeMozno2 Identifying Mineral
PovoleneDvojiceTypV
zorekAMineral

1:N

jeMozno1 Identifying TypVzorek
PovoleneDvojiceTypV
zorekAMineral

1:N

autorPovoleneDvojiceT
ypVzorekAMineral

Identifying Uzivatele
PovoleneDvojiceTypV
zorekAMineral

1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key16
idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral, idTypVzorek,
idMineral, idUzivatel

AK
idPovoleneDvojiceTypVzore
kAMineral

idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral

- 17-



Entities

Entity 'Prilohy'

Caption Prilohy

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key15'

Attribute Name type Parent Entity
idPrilohy PK -----
idVzorek PFK Vzorek
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idPrilohy Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

datum Datetime YES NO NO YES
nazevSou
bor

Varchar(10
0)

YES NO NO NO

typSoubor
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

velikostSo
ubor

Int(11) YES NO NO NO

obsahSou
bor

Longblob YES NO NO NO

PFK idVzorek Int YES NO NO NO
PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

maPrilohu Identifying Vzorek Prilohy 1:N
autorPrilohy Identifying Uzivatele Prilohy 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key15 idPrilohy, idVzorek, idUzivatel
AK idPrilohy idPrilohy

- 18-



Entities

Entity 'Pristroj'

Caption Pristroj

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key1'

Attribute Name type Parent Entity
idPristroj PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idPristroj Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

datum Datetime YES NO NO YES
platnost Bool YES NO NO YES
poznamka Text NO NO NO NO

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

merenoNa Identifying Pristroj Mereni 1:N
catodeLuminiscence Identifying Pristroj TypCL 1:N
autorPristroj Identifying Uzivatele Pristroj 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key1 idPristroj, idUzivatel
AK Attribute1 idPristroj
AK nazev nazev

- 19-



Entities

Entity 'PuvodHorniny'

Caption PuvodHorniny

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key13'

Attribute Name type Parent Entity
idPuvodHorniny PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idPuvodHo
rniny

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

puvodHorniny Identifying PuvodHorniny Vzorek 1:N

jeMozno4 Identifying PuvodHorniny
PovoleneDvojiceKlasif
ikaceAPuvodHorniny

1:N

autorPuvodHorniny Identifying Uzivatele PuvodHorniny 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key13 idPuvodHorniny, idUzivatel
AK idBarvaLuminiscence idPuvodHorniny
AK nazev nazev

- 20-



Entities

Entity 'Spektrum'

Caption Spektrum

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key10'

Attribute Name type Parent Entity
idSpektrum PK -----
idMereni PFK Mereni
idPomKlasifikace PFK PomKlasifikace
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idSpektru
m

Int(11) YES YES NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
datum Datetime YES NO NO YES
platnost Bool YES NO NO YES
nazev Varchar(20) YES NO NO YES

PFK idMereni Int(11) YES NO NO NO

PFK
idPomKlas
ifikace

Int(11) YES NO NO NO

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

importInfo
Varchar(10
0)

NO NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

maSpektrum Identifying Mereni Spektrum 1:N
ma2 Identifying Spektrum SpojeniFS 1:N
pomocnaKlasifikace Identifying PomKlasifikace Spektrum 1:N
namereneHodnoty Identifying Spektrum Hodnoty 1:N
autorSpektrum Identifying Uzivatele Spektrum 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key10 idSpektrum, idMereni, idPomKlasifikace, idUzivatel
AK idSpektrum idSpektrum

- 21-



Entities

Entity 'SpojeniFS'

Caption SpojeniFS

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key11'

Attribute Name type Parent Entity
idSpojeniFS PK -----
idFoto PFK Foto
idSpektrum PFK Spektrum
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

datum Datetime YES NO NO YES
platnost Bool YES NO NO YES

PK
idSpojeniF
S

Int(11) YES YES NO NO

PFK idFoto Int(11) YES NO NO NO

PFK
idSpektru
m

Int(11) YES NO NO NO

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

ma Identifying Foto SpojeniFS 1:N
ma2 Identifying Spektrum SpojeniFS 1:N
autorSpojeniFS Identifying Uzivatele SpojeniFS 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key11 idSpojeniFS, idFoto, idSpektrum, idUzivatel
AK idSpojeniFS idSpojeniFS

- 22-



Entities

Entity 'SpojeniUzavatelOpravneni'

Caption SpojeniUzavatelOpravneni

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key20'

Attribute Name type Parent Entity
idUzivatel PFK Uzivatele
idOpravneni PFK Opravneni
idUzivatelAutor PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO
datum Datetime YES NO NO YES
platnost Bool YES NO NO YES

PFK
idOpravne
ni

Int(11) YES NO NO NO

PFK
idUzivatel
Autor

Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

maOpravneni1 Identifying Uzivatele
SpojeniUzavatelOpra
vneni

1:N

maOpravneni2 Identifying Opravneni
SpojeniUzavatelOpra
vneni

1:N

autorSpojeniUzivatelO
pravneni

Identifying Uzivatele
SpojeniUzavatelOpra
vneni

1:N

- 23-



Entities

Entity 'TypCL'

Caption TypCL

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key5'

Attribute Name type Parent Entity
idTypCL PK -----
idPristroj PFK Pristroj
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idTypCL Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

platnost Bool YES NO NO YES
poznamka Text NO NO NO NO
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idPristroj Int(11) YES NO NO NO
PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

catodeLuminiscence Identifying Pristroj TypCL 1:N
autorTypCL Identifying Uzivatele TypCL 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key5 idPristroj, idTypCL, idUzivatel
AK id idTypCL

- 24-



Entities

Entity 'TypVzorek'

Caption TypVzorek

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key2'

Attribute Name type Parent Entity
idTypVzorek PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idTypVzor
ek

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
datum Datetime YES NO NO YES
platnost Bool YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

typVzorku Identifying TypVzorek Vzorek 1:N

jeMozno1 Identifying TypVzorek
PovoleneDvojiceTypV
zorekAMineral

1:N

autorTypVzorek Identifying Uzivatele TypVzorek 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key2 idTypVzorek, idUzivatel
AK id idTypVzorek

- 25-



Entities

Entity 'UpravaVzorku'

Caption UpravaVzorku

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key13'

Attribute Name type Parent Entity
idUpravaVzorku PK -----
idUzivatel PFK Uzivatele

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK
idUpravaV
zorku

Int(11) YES YES NO NO

nazev
Varchar(10
0)

YES YES NO NO

poznamka Text NO NO NO NO
platnost Bool YES NO NO YES
datum Datetime YES NO NO YES

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

autorUpravaVzorku Identifying Uzivatele UpravaVzorku 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key13 idUpravaVzorku, idUzivatel
AK idBarvaLuminiscence idUpravaVzorku
AK nazev nazev

- 26-



Entities

Entity 'Uzivatele'

Caption Uzivatele

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key18'

Attribute Name type Parent Entity
idUzivatel PK -----

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idUzivatel Int(11) YES YES NO NO

jmeno
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

heslo
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

datumZalo
zeni

Datetime YES NO NO NO

datumPrihl
aseni

Datetime NO NO NO NO

platnost Bool YES NO NO YES

FK
FK_idUziv
atel

Int(11) NO NO NO NO

- 27-



Entities

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

maOpravneni1 Identifying Uzivatele
SpojeniUzavatelOpra
vneni

1:N

autorUpravaVzorku Identifying Uzivatele UpravaVzorku 1:N
autorIntenzitaLuminisc
ence

Identifying Uzivatele IntenzitaLuminiscence 1:N

autorBarvaLuminiscenc
e

Identifying Uzivatele BarvaLuminiscence 1:N

autorOpravneni Identifying Uzivatele Opravneni 1:N
autorUzivatele Non-identifying Uzivatele Uzivatele 1:N
autorGeologickaJednot
ka

Identifying Uzivatele GeologickaJednotka 1:N

autorGeografickaJedno
tka

Identifying Uzivatele GeografickaJednotka 1:N

autorPuvodHorniny Identifying Uzivatele PuvodHorniny 1:N
autorPovoleneDvojiceK
lasifikaceAPuvodHorni
ny

Identifying Uzivatele
PovoleneDvojiceKlasif
ikaceAPuvodHorniny

1:N

autorKlasifikace Identifying Uzivatele Klasifikace 1:N
autorKraj Identifying Uzivatele Kraj 1:N
autorMineral Identifying Uzivatele Mineral 1:N
autorPovoleneDvojiceT
ypVzorekAMineral

Identifying Uzivatele
PovoleneDvojiceTypV
zorekAMineral

1:N

autorTypVzorek Identifying Uzivatele TypVzorek 1:N
autorVzorek Identifying Uzivatele Vzorek 1:N
autorPrilohy Identifying Uzivatele Prilohy 1:N
autorMereni Identifying Uzivatele Mereni 1:N
autorPristroj Identifying Uzivatele Pristroj 1:N
autorTypCL Identifying Uzivatele TypCL 1:N
autorFoto Identifying Uzivatele Foto 1:N
autorSpojeniFS Identifying Uzivatele SpojeniFS 1:N
autorSpektrum Identifying Uzivatele Spektrum 1:N
autorHodnoty Identifying Uzivatele Hodnoty 1:N
autorPomKlasifikace Identifying Uzivatele PomKlasifikace 1:N
autorSpojeniUzivatelO
pravneni

Identifying Uzivatele
SpojeniUzavatelOpra
vneni

1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key18 idUzivatel
AK idUzivatel idUzivatel

Indexes

Index Name Attributes Unique
IX_Relationship8 FK_idUzivatel NO

- 28-



Entities

Entity 'Vzorek'

Caption Vzorek

Entity Properties

Table Type Default
Row Format Default

Primary Key 'Key6'

Attribute Name type Parent Entity
idVzorek PK -----
idMineral PFK Mineral
idIntenzitaLuminiscence PFK IntenzitaLuminiscence
idBarvaLuminiscence PFK BarvaLuminiscence
idPuvodHorniny PFK PuvodHorniny
idGeologickaJednotka PFK GeologickaJednotka
idGeografickaJednotka PFK GeografickaJednotka
idKlasifikace PFK Klasifikace
idKraj PFK Kraj
idTypVzorek PFK TypVzorek
idUzivatel PFK Uzivatele

- 29-



Entities

Attributes

Key
Attribute
Name

Domain Data Type N1) U2) C3) D4) Comments

PK idVzorek Int YES YES NO NO
poznamka Text NO NO NO NO

oznaceni
Varchar(10
0)

YES NO NO NO

chemismu
s

Text NO NO NO NO

makroche
mismus

Bool NO NO NO NO

makroche
mismusPo
znamka

Text NO NO NO NO

mikrochem
ismus

Bool NO NO NO NO

mikrochem
ismusPozn
amka

Text NO NO NO NO

lokalita Text NO NO NO NO
gpsX Double NO NO NO NO
gpsY Double NO NO NO NO
okoli Float NO NO NO NO
Geologick
aJednotka
Poznamka

Text NO NO NO NO

Geografick
aJednotka
Poznamka

Text NO NO NO NO

poznamka
MistoNalez
eni

Text NO NO NO NO

indexLomu Float NO NO NO NO
poznamka
Klasifikace

Text NO NO NO NO

datumNale
zu

Datetime NO NO NO NO

datum Datetime YES NO NO YES
platnost Bool YES NO NO YES
prevzatoZ
Literatury

Bool YES NO NO YES

odkazNaLi
teraturu

Text NO NO NO NO

PFK idMineral Int(11) YES NO NO NO

PFK
idIntenzita
Luminisce
nce

Int(11) YES NO NO NO

PFK
idBarvaLu
miniscenc
e

Int(11) YES NO NO NO

PFK
idPuvodHo
rniny

Int(11) YES NO NO NO

- 30-



Entities

PFK
idGeologic
kaJednotk
a

Int(11) YES NO NO NO

PFK
idGeografi
ckaJednot
ka

Int(11) YES NO NO NO

PFK
idKlasifika
ce

Int(11) YES NO NO NO

PFK idKraj Int(11) YES NO NO NO

PFK
idTypVzor
ek

Int(11) YES NO NO NO

PFK idUzivatel Int(11) YES NO NO NO

Relationships

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

typVzorku Identifying TypVzorek Vzorek 1:N
jeMineralem Identifying Mineral Vzorek 1:N
nalezenVKraji Identifying Kraj Vzorek 1:N
maMereni Identifying Vzorek Mereni 1:N
klasifikace Identifying Klasifikace Vzorek 1:N
barvaLuminiscence Identifying BarvaLuminiscence Vzorek 1:N
intenzitaLuminiscence Identifying IntenzitaLuminiscence Vzorek 1:N
puvodHorniny Identifying PuvodHorniny Vzorek 1:N
geologickaJednotka Identifying GeologickaJednotka Vzorek 1:N
geografickaJednotka Identifying GeografickaJednotka Vzorek 1:N
maPrilohu Identifying Vzorek Prilohy 1:N
autorVzorek Identifying Uzivatele Vzorek 1:N

Keys

Key
Type

Constraint Name Attributes

PK Key6

idVzorek, idMineral, idIntenzitaLuminiscence,
idBarvaLuminiscence, idPuvodHorniny,
idGeologickaJednotka, idKlasifikace, idKraj, idTypVzorek,
idUzivatel, idGeografickaJednotka

AK id idVzorek

1)Not Null
2)Unique
3)Check
4)Default

- 31-



Attributes

Attribute Report

Attribute Name Entity Name Domain Data Type PK FK
datum BarvaLuminiscence Datetime NO NO
idBarvaLuminiscence BarvaLuminiscence Int(11) YES NO
idUzivatel BarvaLuminiscence Int(11) YES YES
nazev BarvaLuminiscence Varchar(100) NO NO
platnost BarvaLuminiscence Bool NO NO
poznamka BarvaLuminiscence Text NO NO
datum Foto Datetime NO NO
idFoto Foto Int(11) YES NO
idMereni Foto Int(11) YES YES
idUzivatel Foto Int(11) YES YES
nazev Foto Varchar(100) NO NO
nazevSoubor Foto Varchar(100) NO NO
obsahSoubor Foto Longblob NO NO
platnost Foto Bool NO NO
poznamka Foto Text NO NO
typSoubor Foto Varchar(100) NO NO
velikostSoubor Foto Int(11) NO NO
datum GeografickaJednotka Datetime NO NO
idGeografickaJednotka GeografickaJednotka Int(11) YES NO
idUzivatel GeografickaJednotka Int(11) YES YES
nazev GeografickaJednotka Varchar(100) NO NO
platnost GeografickaJednotka Bool NO NO
poznamka GeografickaJednotka Text NO NO
datum GeologickaJednotka Datetime NO NO
idGeologickaJednotka GeologickaJednotka Int(11) YES NO
idUzivatel GeologickaJednotka Int(11) YES YES
nazev GeologickaJednotka Varchar(100) NO NO
platnost GeologickaJednotka Bool NO NO
poznamka GeologickaJednotka Text NO NO
datum Hodnoty Datetime NO NO
idHodnoty Hodnoty Int(11) YES NO
idSpektrum Hodnoty Int(11) YES YES
idUzivatel Hodnoty Int(11) YES YES
x Hodnoty Float NO NO
y Hodnoty Float NO NO
datum IntenzitaLuminiscence Datetime NO NO
idIntenzitaLuminiscence IntenzitaLuminiscence Int(11) YES NO
idUzivatel IntenzitaLuminiscence Int(11) YES YES
nazev IntenzitaLuminiscence Varchar(100) NO NO
platnost IntenzitaLuminiscence Bool NO NO
poradi IntenzitaLuminiscence Int(10) NO NO
poznamka IntenzitaLuminiscence Text NO NO
datum Klasifikace Datetime NO NO
idKlasifikace Klasifikace Int(11) YES NO
idUzivatel Klasifikace Int(11) YES YES
nazev Klasifikace Varchar(100) NO NO
platnost Klasifikace Bool NO NO
poznamka Klasifikace Text NO NO
datum Kraj Datetime NO NO
idKraj Kraj Int(11) YES NO

- 32-



Attributes

idUzivatel Kraj Int(11) YES YES
nazev Kraj Varchar(50) NO NO
platnost Kraj Bool NO NO
poznamka Kraj Text NO NO
datum Mereni Datetime NO NO
datumMereni Mereni Date NO NO
idMereni Mereni Int(11) YES NO
idPristroj Mereni Int(11) YES YES
idUzivatel Mereni Int(11) YES YES
idVzorek Mereni Int YES YES
napeti Mereni Float NO NO
platnost Mereni Bool NO NO
poznamka Mereni Text NO NO
poznamkaObjektiv Mereni Text NO NO
proud Mereni Float NO NO
datum Mineral Datetime NO NO
idMineral Mineral Int(11) YES NO
idUzivatel Mineral Int(11) YES YES
nazev Mineral Varchar(100) NO NO
platnost Mineral Bool NO NO
poznamka Mineral Text NO NO
datum Opravneni Datetime NO NO
idOpravneni Opravneni Int(11) YES NO
idUzivatel Opravneni Int(11) YES YES
nazev Opravneni Varchar(100) NO NO
platnost Opravneni Bool NO NO
poznamka Opravneni Text NO NO
datum PomKlasifikace Datetime NO NO
idPomKlasifikace PomKlasifikace Int(11) YES NO
idUzivatel PomKlasifikace Int(11) YES YES
nazev PomKlasifikace Varchar(100) NO NO
platnost PomKlasifikace Bool NO NO
poznamka PomKlasifikace Text NO NO

datum
PovoleneDvojiceKlasifik
aceAPuvodHorniny

Datetime NO NO

idKlasifikace
PovoleneDvojiceKlasifik
aceAPuvodHorniny

Int(11) YES YES

idPovoleneDvojiceKlasifikac
eAPuvodHorniny

PovoleneDvojiceKlasifik
aceAPuvodHorniny

Int(11) YES NO

idPuvodHorniny
PovoleneDvojiceKlasifik
aceAPuvodHorniny

Int(11) YES YES

idUzivatel
PovoleneDvojiceKlasifik
aceAPuvodHorniny

Int(11) YES YES

poznamka
PovoleneDvojiceKlasifik
aceAPuvodHorniny

Text NO NO

datum
PovoleneDvojiceTypVzo
rekAMineral

Datetime NO NO

idMineral
PovoleneDvojiceTypVzo
rekAMineral

Int(11) YES YES

idPovoleneDvojiceTypVzore
kAMineral

PovoleneDvojiceTypVzo
rekAMineral

Int(11) YES NO

idTypVzorek
PovoleneDvojiceTypVzo
rekAMineral

Int(11) YES YES

- 33-



Attributes

idUzivatel
PovoleneDvojiceTypVzo
rekAMineral

Int(11) YES YES

poznamka
PovoleneDvojiceTypVzo
rekAMineral

Text NO NO

datum Prilohy Datetime NO NO
idPrilohy Prilohy Int(11) YES NO
idUzivatel Prilohy Int(11) YES YES
idVzorek Prilohy Int YES YES
nazev Prilohy Varchar(100) NO NO
nazevSoubor Prilohy Varchar(100) NO NO
obsahSoubor Prilohy Longblob NO NO
typSoubor Prilohy Varchar(100) NO NO
velikostSoubor Prilohy Int(11) NO NO
datum Pristroj Datetime NO NO
idPristroj Pristroj Int(11) YES NO
idUzivatel Pristroj Int(11) YES YES
nazev Pristroj Varchar(100) NO NO
platnost Pristroj Bool NO NO
poznamka Pristroj Text NO NO
datum PuvodHorniny Datetime NO NO
idPuvodHorniny PuvodHorniny Int(11) YES NO
idUzivatel PuvodHorniny Int(11) YES YES
nazev PuvodHorniny Varchar(100) NO NO
platnost PuvodHorniny Bool NO NO
poznamka PuvodHorniny Text NO NO
datum Spektrum Datetime NO NO
idMereni Spektrum Int(11) YES YES
idPomKlasifikace Spektrum Int(11) YES YES
idSpektrum Spektrum Int(11) YES NO
idUzivatel Spektrum Int(11) YES YES
importInfo Spektrum Varchar(100) NO NO
nazev Spektrum Varchar(20) NO NO
platnost Spektrum Bool NO NO
poznamka Spektrum Text NO NO
datum SpojeniFS Datetime NO NO
idFoto SpojeniFS Int(11) YES YES
idSpektrum SpojeniFS Int(11) YES YES
idSpojeniFS SpojeniFS Int(11) YES NO
idUzivatel SpojeniFS Int(11) YES YES
platnost SpojeniFS Bool NO NO

datum
SpojeniUzavatelOpravn
eni

Datetime NO NO

idOpravneni
SpojeniUzavatelOpravn
eni

Int(11) YES YES

idUzivatel
SpojeniUzavatelOpravn
eni

Int(11) YES YES

idUzivatelAutor
SpojeniUzavatelOpravn
eni

Int(11) YES YES

platnost
SpojeniUzavatelOpravn
eni

Bool NO NO

datum TypCL Datetime NO NO
idPristroj TypCL Int(11) YES YES
idTypCL TypCL Int(11) YES NO

- 34-



Attributes

idUzivatel TypCL Int(11) YES YES
nazev TypCL Varchar(100) NO NO
platnost TypCL Bool NO NO
poznamka TypCL Text NO NO
datum TypVzorek Datetime NO NO
idTypVzorek TypVzorek Int(11) YES NO
idUzivatel TypVzorek Int(11) YES YES
nazev TypVzorek Varchar(100) NO NO
platnost TypVzorek Bool NO NO
poznamka TypVzorek Text NO NO
datum UpravaVzorku Datetime NO NO
idUpravaVzorku UpravaVzorku Int(11) YES NO
idUzivatel UpravaVzorku Int(11) YES YES
nazev UpravaVzorku Varchar(100) NO NO
platnost UpravaVzorku Bool NO NO
poznamka UpravaVzorku Text NO NO
datumPrihlaseni Uzivatele Datetime NO NO
datumZalozeni Uzivatele Datetime NO NO
FK_idUzivatel Uzivatele Int(11) NO YES
heslo Uzivatele Varchar(100) NO NO
idUzivatel Uzivatele Int(11) YES NO
jmeno Uzivatele Varchar(100) NO NO
platnost Uzivatele Bool NO NO
chemismus Vzorek Text NO NO
datum Vzorek Datetime NO NO
datumNalezu Vzorek Datetime NO NO
GeografickaJednotkaPozna
mka

Vzorek Text NO NO

GeologickaJednotkaPoznam
ka

Vzorek Text NO NO

gpsX Vzorek Double NO NO
gpsY Vzorek Double NO NO
idBarvaLuminiscence Vzorek Int(11) YES YES
idGeografickaJednotka Vzorek Int(11) YES YES
idGeologickaJednotka Vzorek Int(11) YES YES
idIntenzitaLuminiscence Vzorek Int(11) YES YES
idKlasifikace Vzorek Int(11) YES YES
idKraj Vzorek Int(11) YES YES
idMineral Vzorek Int(11) YES YES
idPuvodHorniny Vzorek Int(11) YES YES
idTypVzorek Vzorek Int(11) YES YES
idUzivatel Vzorek Int(11) YES YES
idVzorek Vzorek Int YES NO
indexLomu Vzorek Float NO NO
lokalita Vzorek Text NO NO
makrochemismus Vzorek Bool NO NO
makrochemismusPoznamka Vzorek Text NO NO
mikrochemismus Vzorek Bool NO NO
mikrochemismusPoznamka Vzorek Text NO NO
odkazNaLiteraturu Vzorek Text NO NO
okoli Vzorek Float NO NO
oznaceni Vzorek Varchar(100) NO NO
platnost Vzorek Bool NO NO

- 35-



Attributes

poznamka Vzorek Text NO NO
poznamkaKlasifikace Vzorek Text NO NO
poznamkaMistoNalezeni Vzorek Text NO NO
prevzatoZLiteratury Vzorek Bool NO NO

- 36-



Attributes

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name BarvaLuminiscence
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idBarvaLuminiscence'

Caption idBarvaLuminiscence
Entity Name BarvaLuminiscence
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name BarvaLuminiscence
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name BarvaLuminiscence
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name BarvaLuminiscence
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

- 37-



Attributes

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name BarvaLuminiscence
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Foto
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idFoto'

Caption idFoto
Entity Name Foto
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idMereni'

Caption idMereni
Entity Name Foto
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Mereni
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Foto
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 38-



Attributes

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name Foto
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazevSoubor'

Caption nazevSoubor
Entity Name Foto
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'obsahSoubor'

Caption obsahSoubor
Entity Name Foto
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Longblob
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Foto
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name Foto
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

- 39-



Attributes

Attribute 'typSoubor'

Caption typSoubor
Entity Name Foto
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'velikostSoubor'

Caption velikostSoubor
Entity Name Foto
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name GeografickaJednotka
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idGeografickaJednotka'

Caption idGeografickaJednotka
Entity Name GeografickaJednotka
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name GeografickaJednotka
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 40-



Attributes

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name GeografickaJednotka
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name GeografickaJednotka
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name GeografickaJednotka
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name GeologickaJednotka
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idGeologickaJednotka'

Caption idGeologickaJednotka
Entity Name GeologickaJednotka
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

- 41-



Attributes

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name GeologickaJednotka
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name GeologickaJednotka
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name GeologickaJednotka
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name GeologickaJednotka
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Hodnoty
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

- 42-



Attributes

Attribute 'idHodnoty'

Caption idHodnoty
Entity Name Hodnoty
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idSpektrum'

Caption idSpektrum
Entity Name Hodnoty
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Spektrum
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Hodnoty
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'x'

Caption x
Entity Name Hodnoty
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Float
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'y'

Caption y
Entity Name Hodnoty
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Float
Not Null YES
Unique NO

- 43-



Attributes

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name IntenzitaLuminiscence
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idIntenzitaLuminiscence'

Caption idIntenzitaLuminiscence
Entity Name IntenzitaLuminiscence
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name IntenzitaLuminiscence
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name IntenzitaLuminiscence
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name IntenzitaLuminiscence
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

- 44-



Attributes

Attribute 'poradi'

Caption poradi
Entity Name IntenzitaLuminiscence
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Int(10)
Not Null NO
Unique NO

Comments

Po adí zobrazované veli iny

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name IntenzitaLuminiscence
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Klasifikace
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idKlasifikace'

Caption idKlasifikace
Entity Name Klasifikace
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

- 45-



Attributes

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Klasifikace
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name Klasifikace
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Klasifikace
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name Klasifikace
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Kraj
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

- 46-



Attributes

Attribute 'idKraj'

Caption idKraj
Entity Name Kraj
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Kraj
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name Kraj
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(50)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Kraj
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name Kraj
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

- 47-



Attributes

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Mereni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'datumMereni'

Caption datumMereni
Entity Name Mereni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Date
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'idMereni'

Caption idMereni
Entity Name Mereni
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idPristroj'

Caption idPristroj
Entity Name Mereni
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Pristroj
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Mereni
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 48-



Attributes

Attribute 'idVzorek'

Caption idVzorek
Entity Name Mereni
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Vzorek
Data Type Int
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'napeti'

Caption napeti
Entity Name Mereni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Float
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Mereni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name Mereni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'poznamkaObjektiv'

Caption poznamkaObjektiv
Entity Name Mereni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

- 49-



Attributes

Attribute 'proud'

Caption proud
Entity Name Mereni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Float
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Mineral
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idMineral'

Caption idMineral
Entity Name Mineral
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Mineral
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name Mineral
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

- 50-



Attributes

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Mineral
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name Mineral
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Opravneni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idOpravneni'

Caption idOpravneni
Entity Name Opravneni
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Opravneni
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 51-



Attributes

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name Opravneni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Opravneni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name Opravneni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name PomKlasifikace
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idPomKlasifikace'

Caption idPomKlasifikace
Entity Name PomKlasifikace
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

- 52-



Attributes

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name PomKlasifikace
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name PomKlasifikace
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name PomKlasifikace
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name PomKlasifikace
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

- 53-



Attributes

Attribute 'idKlasifikace'

Caption idKlasifikace
Entity Name PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Klasifikace
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny'

Caption idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
Entity Name PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idPuvodHorniny'

Caption idPuvodHorniny
Entity Name PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity PuvodHorniny
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

- 54-



Attributes

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idMineral'

Caption idMineral
Entity Name PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Mineral
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral'

Caption idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
Entity Name PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idTypVzorek'

Caption idTypVzorek
Entity Name PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity TypVzorek
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 55-



Attributes

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Prilohy
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idPrilohy'

Caption idPrilohy
Entity Name Prilohy
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Prilohy
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idVzorek'

Caption idVzorek
Entity Name Prilohy
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Vzorek
Data Type Int
Not Null YES
Unique NO

- 56-



Attributes

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name Prilohy
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazevSoubor'

Caption nazevSoubor
Entity Name Prilohy
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'obsahSoubor'

Caption obsahSoubor
Entity Name Prilohy
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Longblob
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'typSoubor'

Caption typSoubor
Entity Name Prilohy
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'velikostSoubor'

Caption velikostSoubor
Entity Name Prilohy
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 57-



Attributes

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Pristroj
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idPristroj'

Caption idPristroj
Entity Name Pristroj
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Pristroj
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name Pristroj
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Pristroj
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

- 58-



Attributes

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name Pristroj
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name PuvodHorniny
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idPuvodHorniny'

Caption idPuvodHorniny
Entity Name PuvodHorniny
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name PuvodHorniny
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name PuvodHorniny
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

- 59-



Attributes

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name PuvodHorniny
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name PuvodHorniny
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Spektrum
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idMereni'

Caption idMereni
Entity Name Spektrum
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Mereni
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idPomKlasifikace'

Caption idPomKlasifikace
Entity Name Spektrum
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity PomKlasifikace
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 60-



Attributes

Attribute 'idSpektrum'

Caption idSpektrum
Entity Name Spektrum
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Spektrum
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'importInfo'

Caption importInfo
Entity Name Spektrum
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name Spektrum
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(20)
Not Null YES
Unique NO
Default 100

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Spektrum
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

- 61-



Attributes

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name Spektrum
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name SpojeniFS
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idFoto'

Caption idFoto
Entity Name SpojeniFS
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Foto
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idSpektrum'

Caption idSpektrum
Entity Name SpojeniFS
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Spektrum
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idSpojeniFS'

Caption idSpojeniFS
Entity Name SpojeniFS
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

- 62-



Attributes

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name SpojeniFS
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name SpojeniFS
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name SpojeniUzavatelOpravneni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idOpravneni'

Caption idOpravneni
Entity Name SpojeniUzavatelOpravneni
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Opravneni
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name SpojeniUzavatelOpravneni
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 63-



Attributes

Attribute 'idUzivatelAutor'

Caption idUzivatelAutor
Entity Name SpojeniUzavatelOpravneni
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name SpojeniUzavatelOpravneni
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name TypCL
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idPristroj'

Caption idPristroj
Entity Name TypCL
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Pristroj
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idTypCL'

Caption idTypCL
Entity Name TypCL
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

- 64-



Attributes

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name TypCL
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name TypCL
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name TypCL
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name TypCL
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name TypVzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

- 65-



Attributes

Attribute 'idTypVzorek'

Caption idTypVzorek
Entity Name TypVzorek
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name TypVzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name TypVzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name TypVzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name TypVzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

- 66-



Attributes

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name UpravaVzorku
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

Attribute 'idUpravaVzorku'

Caption idUpravaVzorku
Entity Name UpravaVzorku
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name UpravaVzorku
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'nazev'

Caption nazev
Entity Name UpravaVzorku
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique YES

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name UpravaVzorku
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

- 67-



Attributes

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name UpravaVzorku
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datumPrihlaseni'

Caption datumPrihlaseni
Entity Name Uzivatele
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datumZalozeni'

Caption datumZalozeni
Entity Name Uzivatele
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'FK_idUzivatel'

Caption Foreign idUzivatel
Entity Name Uzivatele
Primary Key NO
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'heslo'

Caption heslo
Entity Name Uzivatele
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

- 68-



Attributes

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Uzivatele
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'jmeno'

Caption jmeno
Entity Name Uzivatele
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Uzivatele
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'chemismus'

Caption chemismus
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'datum'

Caption datum
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null YES
Unique NO
Default CURRENT_TIMESTAMP

- 69-



Attributes

Attribute 'datumNalezu'

Caption datumNalezu
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Datetime
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'GeografickaJednotkaPoznamka'

Caption GeografickaJednotkaPoznamka
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'GeologickaJednotkaPoznamka'

Caption GeologickaJednotkaPoznamka
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'gpsX'

Caption gpsX
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Double
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'gpsY'

Caption gpsY
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Double
Not Null NO
Unique NO

- 70-



Attributes

Attribute 'idBarvaLuminiscence'

Caption idBarvaLuminiscence
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity BarvaLuminiscence
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idGeografickaJednotka'

Caption idGeografickaJednotka
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity GeografickaJednotka
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idGeologickaJednotka'

Caption idGeologickaJednotka
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity GeologickaJednotka
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idIntenzitaLuminiscence'

Caption idIntenzitaLuminiscence
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity IntenzitaLuminiscence
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idKlasifikace'

Caption idKlasifikace
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Klasifikace
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 71-



Attributes

Attribute 'idKraj'

Caption idKraj
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Kraj
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idMineral'

Caption idMineral
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Mineral
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idPuvodHorniny'

Caption idPuvodHorniny
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity PuvodHorniny
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idTypVzorek'

Caption idTypVzorek
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity TypVzorek
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

Attribute 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key YES Parent Entity Uzivatele
Data Type Int(11)
Not Null YES
Unique NO

- 72-



Attributes

Attribute 'idVzorek'

Caption idVzorek
Entity Name Vzorek
Primary Key YES
Foreign Key NO
Data Type Int
Not Null YES
Unique YES

Attribute Properties

Autoincrement YES

Attribute 'indexLomu'

Caption indexLomu
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Float
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'lokalita'

Caption lokalita
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'makrochemismus'

Caption makrochemismus
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'makrochemismusPoznamka'

Caption makrochemismusPoznamka
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

- 73-



Attributes

Attribute 'mikrochemismus'

Caption mikrochemismus
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'mikrochemismusPoznamka'

Caption mikrochemismusPoznamka
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'odkazNaLiteraturu'

Caption odkazNaLiteraturu
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'okoli'

Caption okoli
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Float
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'oznaceni'

Caption oznaceni
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Varchar(100)
Not Null YES
Unique NO

- 74-



Attributes

Attribute 'platnost'

Caption platnost
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 1

Attribute 'poznamka'

Caption poznamka
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'poznamkaKlasifikace'

Caption poznamkaKlasifikace
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'poznamkaMistoNalezeni'

Caption poznamkaMistoNalezeni
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Text
Not Null NO
Unique NO

Attribute 'prevzatoZLiteratury'

Caption prevzatoZLiteratury
Entity Name Vzorek
Primary Key NO
Foreign Key NO
Data Type Bool
Not Null YES
Unique NO
Default 0

- 75-



Keys

Key Report

Key
Type

Key Name Entity Name

AK idBarvaLuminiscence BarvaLuminiscence
PK Key13 BarvaLuminiscence
AK nazev BarvaLuminiscence
AK idFoto Foto
PK Key9 Foto
AK idBarvaLuminiscence GeografickaJednotka
PK Key13 GeografickaJednotka
AK nazev GeografickaJednotka
AK idBarvaLuminiscence GeologickaJednotka
PK Key13 GeologickaJednotka
AK nazev GeologickaJednotka
AK idHodnoty Hodnoty
PK Key12 Hodnoty
AK idBarvaLuminiscence IntenzitaLuminiscence
PK Key13 IntenzitaLuminiscence
AK nazev IntenzitaLuminiscence
AK id Klasifikace
PK Key4 Klasifikace
AK nazev Klasifikace
AK idKraj Kraj
PK Key7 Kraj
AK nazev Kraj
AK idMereni Mereni
PK Key8 Mereni
AK id Mineral
PK Key3 Mineral
AK idOpravneni Opravneni
PK Key19 Opravneni
AK nazev Opravneni
AK id PomKlasifikace
PK Key5 PomKlasifikace
AK nazev PomKlasifikace

AK idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHo
rniny

PK Key17
PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHo
rniny

AK idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
PK Key16 PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
AK idPrilohy Prilohy
PK Key15 Prilohy
AK Attribute1 Pristroj
PK Key1 Pristroj
AK nazev Pristroj
AK idBarvaLuminiscence PuvodHorniny
PK Key13 PuvodHorniny
AK nazev PuvodHorniny
AK idSpektrum Spektrum
PK Key10 Spektrum
AK idSpojeniFS SpojeniFS

- 76-



Keys

PK Key11 SpojeniFS
PK Key20 SpojeniUzavatelOpravneni
AK id TypCL
PK Key5 TypCL
AK id TypVzorek
PK Key2 TypVzorek
AK idBarvaLuminiscence UpravaVzorku
PK Key13 UpravaVzorku
AK nazev UpravaVzorku
AK idUzivatel Uzivatele
PK Key18 Uzivatele
AK id Vzorek
PK Key6 Vzorek

- 77-



Keys

Key 'idBarvaLuminiscence'

Caption idBarvaLuminiscence
Key Type Alternate Key
Entity Name BarvaLuminiscence

Attribute Order Foreign Key
idBarvaLuminiscence ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key13'

Caption Key13
Key Type Primary Key
Entity Name BarvaLuminiscence

Attribute Order Foreign Key
idBarvaLuminiscence ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name BarvaLuminiscence

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'idFoto'

Caption idFoto
Key Type Alternate Key
Entity Name Foto

Attribute Order Foreign Key
idFoto ASC NO

Key Properties

Index Type Default

- 78-



Keys

Key 'Key9'

Caption Key9
Key Type Primary Key
Entity Name Foto

Attribute Order Foreign Key
idFoto ASC NO
idMereni ASC YES
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'idBarvaLuminiscence'

Caption idBarvaLuminiscence
Key Type Alternate Key
Entity Name GeografickaJednotka

Attribute Order Foreign Key
idGeografickaJednotka ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key13'

Caption Key13
Key Type Primary Key
Entity Name GeografickaJednotka

Attribute Order Foreign Key
idGeografickaJednotka ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name GeografickaJednotka

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

- 79-



Keys

Key 'idBarvaLuminiscence'

Caption idBarvaLuminiscence
Key Type Alternate Key
Entity Name GeologickaJednotka

Attribute Order Foreign Key
idGeologickaJednotka ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key13'

Caption Key13
Key Type Primary Key
Entity Name GeologickaJednotka

Attribute Order Foreign Key
idGeologickaJednotka ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name GeologickaJednotka

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'idHodnoty'

Caption idHodnoty
Key Type Alternate Key
Entity Name Hodnoty

Attribute Order Foreign Key
idHodnoty ASC NO

Key Properties

Index Type Default

- 80-



Keys

Key 'Key12'

Caption Key12
Key Type Primary Key
Entity Name Hodnoty

Attribute Order Foreign Key
idHodnoty ASC NO
idSpektrum ASC YES
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'idBarvaLuminiscence'

Caption idBarvaLuminiscence
Key Type Alternate Key
Entity Name IntenzitaLuminiscence

Attribute Order Foreign Key
idIntenzitaLuminiscence ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key13'

Caption Key13
Key Type Primary Key
Entity Name IntenzitaLuminiscence

Attribute Order Foreign Key
idIntenzitaLuminiscence ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name IntenzitaLuminiscence

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

- 81-



Keys

Key 'id'

Caption id
Key Type Alternate Key
Entity Name Klasifikace

Attribute Order Foreign Key
idKlasifikace ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key4'

Caption Key4
Key Type Primary Key
Entity Name Klasifikace

Attribute Order Foreign Key
idKlasifikace ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name Klasifikace

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'idKraj'

Caption idKraj
Key Type Alternate Key
Entity Name Kraj

Attribute Order Foreign Key
idKraj ASC NO

Key Properties

Index Type Default

- 82-



Keys

Key 'Key7'

Caption Key7
Key Type Primary Key
Entity Name Kraj

Attribute Order Foreign Key
idKraj ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name Kraj

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'idMereni'

Caption idMereni
Key Type Alternate Key
Entity Name Mereni

Attribute Order Foreign Key
idMereni ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key8'

Caption Key8
Key Type Primary Key
Entity Name Mereni

Attribute Order Foreign Key
idMereni ASC NO
idVzorek ASC YES
idUzivatel ASC YES
idPristroj ASC YES

Key Properties

Index Type Default

- 83-



Keys

Key 'id'

Caption id
Key Type Alternate Key
Entity Name Mineral

Attribute Order Foreign Key
idMineral ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key3'

Caption Key3
Key Type Primary Key
Entity Name Mineral

Attribute Order Foreign Key
idMineral ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'idOpravneni'

Caption idOpravneni
Key Type Alternate Key
Entity Name Opravneni

Attribute Order Foreign Key
idOpravneni ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key19'

Caption Key19
Key Type Primary Key
Entity Name Opravneni

Attribute Order Foreign Key
idOpravneni ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

- 84-



Keys

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name Opravneni

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'id'

Caption id
Key Type Alternate Key
Entity Name PomKlasifikace

Attribute Order Foreign Key
idPomKlasifikace ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key5'

Caption Key5
Key Type Primary Key
Entity Name PomKlasifikace

Attribute Order Foreign Key
idPomKlasifikace ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name PomKlasifikace

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny'

Caption idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
Key Type Alternate Key
Entity Name PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny

Attribute Order Foreign Key
idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny ASC NO

- 85-



Keys

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key17'

Caption Key17
Key Type Primary Key
Entity Name PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny

Attribute Order Foreign Key
idPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny ASC NO
idUzivatel ASC YES
idPuvodHorniny ASC YES
idKlasifikace ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral'

Caption idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
Key Type Alternate Key
Entity Name PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral

Attribute Order Foreign Key
idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key16'

Caption Key16
Key Type Primary Key
Entity Name PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral

Attribute Order Foreign Key
idPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral ASC NO
idTypVzorek ASC YES
idMineral ASC YES
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'idPrilohy'

Caption idPrilohy
Key Type Alternate Key
Entity Name Prilohy

Attribute Order Foreign Key
idPrilohy ASC NO

- 86-



Keys

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key15'

Caption Key15
Key Type Primary Key
Entity Name Prilohy

Attribute Order Foreign Key
idPrilohy ASC NO
idVzorek ASC YES
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'Attribute1'

Caption Attribute1
Key Type Alternate Key
Entity Name Pristroj

Attribute Order Foreign Key
idPristroj ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key1'

Caption Key1
Key Type Primary Key
Entity Name Pristroj

Attribute Order Foreign Key
idPristroj ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name Pristroj

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

- 87-



Keys

Key 'idBarvaLuminiscence'

Caption idBarvaLuminiscence
Key Type Alternate Key
Entity Name PuvodHorniny

Attribute Order Foreign Key
idPuvodHorniny ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key13'

Caption Key13
Key Type Primary Key
Entity Name PuvodHorniny

Attribute Order Foreign Key
idPuvodHorniny ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name PuvodHorniny

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'idSpektrum'

Caption idSpektrum
Key Type Alternate Key
Entity Name Spektrum

Attribute Order Foreign Key
idSpektrum ASC NO

Key Properties

Index Type Default

- 88-



Keys

Key 'Key10'

Caption Key10
Key Type Primary Key
Entity Name Spektrum

Attribute Order Foreign Key
idSpektrum ASC NO
idMereni ASC YES
idPomKlasifikace ASC YES
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'idSpojeniFS'

Caption idSpojeniFS
Key Type Alternate Key
Entity Name SpojeniFS

Attribute Order Foreign Key
idSpojeniFS ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key11'

Caption Key11
Key Type Primary Key
Entity Name SpojeniFS

Attribute Order Foreign Key
idSpojeniFS ASC NO
idFoto ASC YES
idSpektrum ASC YES
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key20'

Caption Key20
Key Type Primary Key
Entity Name SpojeniUzavatelOpravneni

Attribute Order Foreign Key
idUzivatel ASC YES
idOpravneni ASC YES
idUzivatelAutor ASC YES

Key Properties

Index Type Default

- 89-



Keys

Key 'id'

Caption id
Key Type Alternate Key
Entity Name TypCL

Attribute Order Foreign Key
idTypCL ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key5'

Caption Key5
Key Type Primary Key
Entity Name TypCL

Attribute Order Foreign Key
idPristroj ASC YES
idTypCL ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'id'

Caption id
Key Type Alternate Key
Entity Name TypVzorek

Attribute Order Foreign Key
idTypVzorek ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key2'

Caption Key2
Key Type Primary Key
Entity Name TypVzorek

Attribute Order Foreign Key
idTypVzorek ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

- 90-



Keys

Key 'idBarvaLuminiscence'

Caption idBarvaLuminiscence
Key Type Alternate Key
Entity Name UpravaVzorku

Attribute Order Foreign Key
idUpravaVzorku ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key13'

Caption Key13
Key Type Primary Key
Entity Name UpravaVzorku

Attribute Order Foreign Key
idUpravaVzorku ASC NO
idUzivatel ASC YES

Key Properties

Index Type Default

Key 'nazev'

Caption nazev
Key Type Alternate Key
Entity Name UpravaVzorku

Attribute Order Foreign Key
nazev ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'idUzivatel'

Caption idUzivatel
Key Type Alternate Key
Entity Name Uzivatele

Attribute Order Foreign Key
idUzivatel ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key18'

Caption Key18
Key Type Primary Key
Entity Name Uzivatele

Attribute Order Foreign Key
idUzivatel ASC NO

- 91-



Keys

Key Properties

Index Type Default

Key 'id'

Caption id
Key Type Alternate Key
Entity Name Vzorek

Attribute Order Foreign Key
idVzorek ASC NO

Key Properties

Index Type Default

Key 'Key6'

Caption Key6
Key Type Primary Key
Entity Name Vzorek

Attribute Order Foreign Key
idVzorek ASC NO
idMineral ASC YES
idIntenzitaLuminiscence ASC YES
idBarvaLuminiscence ASC YES
idPuvodHorniny ASC YES
idGeologickaJednotka ASC YES
idKlasifikace ASC YES
idKraj ASC YES
idTypVzorek ASC YES
idUzivatel ASC YES
idGeografickaJednotka ASC YES

Key Properties

Index Type Default

- 92-



Indexes

Index Report

Index Name Unique Entity Name
IX_Relationship8 NO Uzivatele

- 93-



Indexes

Index 'IX_Relationship8'

Caption IX_Relationship8
Entity Name Uzivatele
Unique NO

Attribute Order Primary Key Foreign Key
FK_idUzivatel ASC NO YES

Index Properties

Index Type Default

- 94-



Relationships

Relationship Report

Relationship Name
Relationship
Type

Parent Entity Child Entity Card.

autorBarvaLuminiscenc
e

Identifying Uzivatele BarvaLuminiscence 1:N

autorFoto Identifying Uzivatele Foto 1:N
autorGeografickaJedno
tka

Identifying Uzivatele GeografickaJednotka 1:N

autorGeologickaJednot
ka

Identifying Uzivatele GeologickaJednotka 1:N

autorHodnoty Identifying Uzivatele Hodnoty 1:N
autorIntenzitaLuminisc
ence

Identifying Uzivatele IntenzitaLuminiscence 1:N

autorKlasifikace Identifying Uzivatele Klasifikace 1:N
autorKraj Identifying Uzivatele Kraj 1:N
autorMereni Identifying Uzivatele Mereni 1:N
autorMineral Identifying Uzivatele Mineral 1:N
autorOpravneni Identifying Uzivatele Opravneni 1:N
autorPomKlasifikace Identifying Uzivatele PomKlasifikace 1:N
autorPovoleneDvojiceK
lasifikaceAPuvodHorni
ny

Identifying Uzivatele
PovoleneDvojiceKlasif
ikaceAPuvodHorniny

1:N

autorPovoleneDvojiceT
ypVzorekAMineral

Identifying Uzivatele
PovoleneDvojiceTypV
zorekAMineral

1:N

autorPrilohy Identifying Uzivatele Prilohy 1:N
autorPristroj Identifying Uzivatele Pristroj 1:N
autorPuvodHorniny Identifying Uzivatele PuvodHorniny 1:N
autorSpektrum Identifying Uzivatele Spektrum 1:N
autorSpojeniFS Identifying Uzivatele SpojeniFS 1:N
autorSpojeniUzivatelO
pravneni

Identifying Uzivatele
SpojeniUzavatelOpra
vneni

1:N

autorTypCL Identifying Uzivatele TypCL 1:N
autorTypVzorek Identifying Uzivatele TypVzorek 1:N
autorUpravaVzorku Identifying Uzivatele UpravaVzorku 1:N
autorUzivatele Non-identifying Uzivatele Uzivatele 1:N
autorVzorek Identifying Uzivatele Vzorek 1:N
barvaLuminiscence Identifying BarvaLuminiscence Vzorek 1:N
catodeLuminiscence Identifying Pristroj TypCL 1:N
geografickaJednotka Identifying GeografickaJednotka Vzorek 1:N
geologickaJednotka Identifying GeologickaJednotka Vzorek 1:N
intenzitaLuminiscence Identifying IntenzitaLuminiscence Vzorek 1:N
jeMineralem Identifying Mineral Vzorek 1:N

jeMozno1 Identifying TypVzorek
PovoleneDvojiceTypV
zorekAMineral

1:N

jeMozno2 Identifying Mineral
PovoleneDvojiceTypV
zorekAMineral

1:N

jeMozno3 Identifying Klasifikace
PovoleneDvojiceKlasif
ikaceAPuvodHorniny

1:N

jeMozno4 Identifying PuvodHorniny
PovoleneDvojiceKlasif
ikaceAPuvodHorniny

1:N

klasifikace Identifying Klasifikace Vzorek 1:N
ma Identifying Foto SpojeniFS 1:N

- 95-



Relationships

ma2 Identifying Spektrum SpojeniFS 1:N
maFoto Identifying Mereni Foto 1:N
maMereni Identifying Vzorek Mereni 1:N

maOpravneni1 Identifying Uzivatele
SpojeniUzavatelOpra
vneni

1:N

maOpravneni2 Identifying Opravneni
SpojeniUzavatelOpra
vneni

1:N

maPrilohu Identifying Vzorek Prilohy 1:N
maSpektrum Identifying Mereni Spektrum 1:N
merenoNa Identifying Pristroj Mereni 1:N
nalezenVKraji Identifying Kraj Vzorek 1:N
namereneHodnoty Identifying Spektrum Hodnoty 1:N
pomocnaKlasifikace Identifying PomKlasifikace Spektrum 1:N
puvodHorniny Identifying PuvodHorniny Vzorek 1:N
typVzorku Identifying TypVzorek Vzorek 1:N

- 96-



Relationships

Relationship Name 'autorBarvaLuminiscence'

Caption autorBarvaLuminiscence
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity BarvaLuminiscence

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorFoto'

Caption autorFoto
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Foto

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorGeografickaJednotka'

Caption autorGeografickaJednotka
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity GeografickaJednotka

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

- 97-



Relationships

Relationship Name 'autorGeologickaJednotka'

Caption autorGeologickaJednotka
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity GeologickaJednotka

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorHodnoty'

Caption autorHodnoty
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Hodnoty

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorIntenzitaLuminiscence'

Caption autorIntenzitaLuminiscence
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity IntenzitaLuminiscence

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

- 98-



Relationships

Relationship Name 'autorKlasifikace'

Caption autorKlasifikace
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Klasifikace

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorKraj'

Caption autorKraj
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Kraj

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorMereni'

Caption autorMereni
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Mereni

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

- 99-



Relationships

Relationship Name 'autorMineral'

Caption autorMineral
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Mineral

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorOpravneni'

Caption autorOpravneni
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Opravneni

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorPomKlasifikace'

Caption autorPomKlasifikace
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity PomKlasifikace

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Primary Key 'Key18' idUzivatel idUzivatel

-100-



Relationships

Relationship Name 'autorPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny'

Caption autorPovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral'

Caption autorPovoleneDvojiceTypVzorekAMineral
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorPrilohy'

Caption autorPrilohy
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Prilohy

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

-101-



Relationships

Relationship Name 'autorPristroj'

Caption autorPristroj
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Pristroj

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorPuvodHorniny'

Caption autorPuvodHorniny
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity PuvodHorniny

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorSpektrum'

Caption autorSpektrum
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Spektrum

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

-102-



Relationships

Relationship Name 'autorSpojeniFS'

Caption autorSpojeniFS
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity SpojeniFS

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorSpojeniUzivatelOpravneni'

Caption autorSpojeniUzivatelOpravneni
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity SpojeniUzavatelOpravneni

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatelAutor

Relationship Name 'autorTypCL'

Caption autorTypCL
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity TypCL

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

-103-



Relationships

Relationship Name 'autorTypVzorek'

Caption autorTypVzorek
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity TypVzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorUpravaVzorku'

Caption autorUpravaVzorku
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity UpravaVzorku

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'autorUzivatele'

Caption autorUzivatele
Relationship Type Non-identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent NO
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Uzivatele

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Primary Key 'Key18' idUzivatel FK_idUzivatel

-104-



Relationships

Relationship Name 'autorVzorek'

Caption autorVzorek
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idUzivatel' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'barvaLuminiscence'

Caption barvaLuminiscence
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child YES
Parent Entity BarvaLuminiscence
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idBarvaLuminiscence' idBarvaLuminiscence idBarvaLuminiscence

Relationship Name 'catodeLuminiscence'

Caption catodeLuminiscence
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child YES
Parent Entity Pristroj
Child Entity TypCL

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'Attribute1' idPristroj idPristroj

-105-



Relationships

Relationship Name 'geografickaJednotka'

Caption geografickaJednotka
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity GeografickaJednotka
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idBarvaLuminiscence' idGeografickaJednotka idGeografickaJednotka

Relationship Name 'geologickaJednotka'

Caption geologickaJednotka
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity GeologickaJednotka
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idBarvaLuminiscence' idGeologickaJednotka idGeologickaJednotka

Relationship Name 'intenzitaLuminiscence'

Caption intenzitaLuminiscence
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity IntenzitaLuminiscence
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idBarvaLuminiscence' idIntenzitaLuminiscence idIntenzitaLuminiscence

-106-



Relationships

Relationship Name 'jeMineralem'

Caption jeMineralem
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Mineral
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'id' idMineral idMineral

Relationship Name 'jeMozno1'

Caption jeMozno1
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity TypVzorek
Child Entity PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'id' idTypVzorek idTypVzorek

Relationship Name 'jeMozno2'

Caption jeMozno2
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Mineral
Child Entity PovoleneDvojiceTypVzorekAMineral

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'id' idMineral idMineral

-107-



Relationships

Relationship Name 'jeMozno3'

Caption jeMozno3
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Klasifikace
Child Entity PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'id' idKlasifikace idKlasifikace

Relationship Name 'jeMozno4'

Caption jeMozno4
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity PuvodHorniny
Child Entity PovoleneDvojiceKlasifikaceAPuvodHorniny

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idBarvaLuminiscence' idPuvodHorniny idPuvodHorniny

Relationship Name 'klasifikace'

Caption klasifikace
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Klasifikace
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'id' idKlasifikace idKlasifikace

-108-



Relationships

Relationship Name 'ma'

Caption ma
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Foto
Child Entity SpojeniFS

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION CASCADE

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idFoto' idFoto idFoto

Relationship Name 'ma2'

Caption ma2
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Spektrum
Child Entity SpojeniFS

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION CASCADE

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idSpektrum' idSpektrum idSpektrum

Relationship Name 'maFoto'

Caption maFoto
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Mereni
Child Entity Foto

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION CASCADE

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idMereni' idMereni idMereni

-109-



Relationships

Relationship Name 'maMereni'

Caption maMereni
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Vzorek
Child Entity Mereni

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION CASCADE

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'id' idVzorek idVzorek

Relationship Name 'maOpravneni1'

Caption maOpravneni1
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Uzivatele
Child Entity SpojeniUzavatelOpravneni

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Primary Key 'Key18' idUzivatel idUzivatel

Relationship Name 'maOpravneni2'

Caption maOpravneni2
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Opravneni
Child Entity SpojeniUzavatelOpravneni

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idOpravneni' idOpravneni idOpravneni

-110-



Relationships

Relationship Name 'maPrilohu'

Caption maPrilohu
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Vzorek
Child Entity Prilohy

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'id' idVzorek idVzorek

Relationship Name 'maSpektrum'

Caption maSpektrum
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Mereni
Child Entity Spektrum

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION CASCADE

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idMereni' idMereni idMereni

Relationship Name 'merenoNa'

Caption merenoNa
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Pristroj
Child Entity Mereni

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'Attribute1' idPristroj idPristroj

-111-



Relationships

Relationship Name 'nalezenVKraji'

Caption nalezenVKraji
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Kraj
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idKraj' idKraj idKraj

Relationship Name 'namereneHodnoty'

Caption namereneHodnoty
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity Spektrum
Child Entity Hodnoty

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION CASCADE

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idSpektrum' idSpektrum idSpektrum

Relationship Name 'pomocnaKlasifikace'

Caption pomocnaKlasifikace
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity PomKlasifikace
Child Entity Spektrum

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'id' idPomKlasifikace idPomKlasifikace

-112-



Relationships

Relationship Name 'puvodHorniny'

Caption puvodHorniny
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child NO
Parent Entity PuvodHorniny
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'idBarvaLuminiscence' idPuvodHorniny idPuvodHorniny

Relationship Name 'typVzorku'

Caption typVzorku
Relationship Type Identifying Cardinality 1:N
Mandatory Parent YES
Mandatory Child YES
Parent Entity TypVzorek
Child Entity Vzorek

Referential Integrity

Update Delete
Parent NO ACTION NO ACTION

Keys

Key Type Parent Key Child Key
Alternate Key 'id' idTypVzorek idTypVzorek

-113-



Statistic Information

Statistic Information

Entities 25
Attributes 194
Domains 0
User Data Types 0
Relationships 50 Identifying 49 Non-identifying 1
Indexes 1
Keys 60 Primary Keys 25 Alternate Keys 35
Entity Triggers 0
Views 0
View Relationships 0
Procedures 0
Functions 0
Defaults 0
Databases 1
Users 0
User Groups 0
Notes 0

-114-


